програма "Регионално развитие" 2007-2013, ДБФП ВG161PO001/5-02/2012/028 от 
18.10.2013 г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23  от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на полученото авансово плащане в размер на 192 381 лв. (сто 
деветдесет и две хиляди триста и осемдесет и един лева), представляващи до 35 % 
от стойността на безвъзмездната финансова помощ, съставляваща 100 % от общите 
допустими разходи по проект №BG161PO001-5.3.02-0028 "Техническа помощ за 
подготовка на Община Габрово за следващия програмен период  2014 – 2020",